



Enhetschef Skolbibliotekarieenheten  
Annci Gånvall  
0410-734426  
annci.ganvall@trelleborg.se

## Verksamhetsrapport september månad 2019 - Skolbibliotekarieenheten

Början av terminen och uppstart på många ställen med det läs- och språkutvecklande arbetet. Många bokprat har genomförts i september, på sju olika skolor, från åk 1 i Smyge till åk 6 på Bäcka. Det märks en tydlig ökning i bokningarna från de skolor där skolbibliotekarierna var inbjudna till planeringsmöten innan terminen börjat, såsom Liljeborg, Serresjö och Östra. Även ett par särskilda undervisningsgrupper har varit på huvudbiblioteket och fått bokprat, Gylle 4-6 för första gången på ett tag, och Borgen regelbundet som brukligt.

Andra aktiviteter som genomförts inom det läs- och språkutvecklande området är till exempel en genrepresentation av deckare för en åttondeklass på Fågelbäck, samt författarpresentation om Sven Nordqvist och skivrarverkstad utifrån en av hans böcker med Väståkras åk 2.

En ökad efterfrågan på skolbibliotekariernas deltagande på föräldramöten kan också skönjas, även på mellanstadiet. Under hösten har tolv stycken bokats in.

Väståkraskolans bibliotek har genomgått en stor förändring, då låg- mellan- och högstadiets alla medier skulle samlas i samma lokal. Arbetet planlades i samråd med elever i biblioteksgruppen och personalen i biblioteket, vilket gjorde att förändringen upplevdes som positiv hos de flesta.

Beståndsoversyn med gallring, sortering och märkning gör beståndet tilltalande och enkelt att orientera sig i. Biblioteket invigdes under en hel dag, då biblioteksgruppen, med stöd av skolbibliotekarierna, visade det nya biblioteket för samtliga klasser från f-6, med bandklippning och snacks.

Samverkansdokument har upprättats med Pilevall och Västervång, något som bland annat gav ett direkt resultat med presentation av skolbibliotekarieenhetens verksamhet för samtlig personal på Västervång.

Skolbibliotekarierna har tillsammans med folkbiblioteket varit på studiebesök hos en HBTQ-certifierad verksamhet i Göteborg, samt deltagit på BTJs förlagsdagar. En av skolbibliotekarierna var också på bokmässan.

Kontinuerligt skriver skolbibliotekarierna om verksamheten på [www.facebook.com/Skolbibliotekarierna-i-Trelleborg-923305147763378/](https://www.facebook.com/Skolbibliotekarierna-i-Trelleborg-923305147763378/)

samt tipsar om bra böcker för unga på instagram: @baraettkapitel till